

11 de Diciembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002989

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
300 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN BURDEO	1,435.00	430,500.00
200 ✓	JUEGO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. VINILICO RH	1,199.00	239,800.00
50 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR CARTA C/PRES. 2 AROS 1.0 BL	1,877.00	93,850.00
30 ✓	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX L	1,658.00	49,740.00
200 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. LILA CORRI	212.00	42,400.00
100 ✓	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BURDEO BRILLAN	102.00	10,200.00
2 ✓	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GRS LISA B	5,034.00	10,068.00
3 ✓	RESMA	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR GOFRADE	5,344.00	16,032.00
1 ✓	PAQUETE	CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR HILADA	10,080.00	10,080.00
10 ✓	UNIDAD	CARTON PIEDRA 38 X 55 1.5 MM SMURFIT	270.00	2,700.00
40 ✓	PLIEGO	PAPEL ENVOLVER KRAFT 80X100 60 GRS LA	60.00	2,400.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROJO BERMELLON 53X75	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR AMARILLO MEDIO 53X75	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE CLARO 53X77 ART	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR VERDE OSCURO 53X75 AR	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR AZUL 53X75 ARTEL 140	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR NARANJA 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR CELESTE 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR MAGENTA 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR VIOLETA 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR NEGRO 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR BLANCA 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR ROSA/CARNE 53X75 ARTE	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA COLOR CAFE 53X75 ARTEL	204.00	4,080.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 ARTEL ORO	631.00	12,620.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 ARTEL PLATA	631.00	12,620.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 ARTEL ROJA	631.00	12,620.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE VERDE	376.00	7,520.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE AZUL	376.00	7,520.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE ROJA	376.00	7,520.00
2 NO ✓	PAQUETE	GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD AZUL REY B	2,625.00	5,250.00
2 ✓	PAQUETE	GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD. CAFE BARRI	2,625.00	5,250.00
2 ✓	PAQUETE	GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD AMARILLO B	2,625.00	5,250.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50 X 65 180 GR. ROJO	179.00	3,580.00
20 ✓	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50 X 65 180GR. AM.L	179.00	3,580.00
10 ✓	UNIDAD	PISTOLA APLICAR SILICONA 7 MM ARTEL	2,713.00	27,130.00
17 ✓	UNIDAD	SILICONA RECARGA P/PISTOLA 6UD-7MM HA	461.00	7,837.00
12 ✓	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 36 GR STICK IMAGIA TOR	481.00	5,772.00
4 ✓	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR UHU STIC	845.00	3,380.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2 ✓	UNIDAD	ADHESIVO CONTACTO AGOREX 60 120 CC. E	2,274.00	4,548.00
20 ✓	SET	ALFILER CAJA X 50 GRS X 28 MM ISOFIT	276.00	5,520.00
50 ✓	UNIDAD	ALFILER CABEZA COLOR FANTASIA X 40 UD	84.00	4,200.00
24 ✓	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA ADIX SURT.	374.00	8,976.00
5 ✓	UNIDAD	CINTA ROTULADORA DYMO 450 X 2UN (ROT.	8,030.00	40,150.00
15 ✓	UNIDAD	LIBRO ACTAS 100 HJ. NUOVO LINEAL FOLIA	2,196.00	32,940.00
5 ✓	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO O	2,319.00	11,595.00
24 ✓	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 TORRE 1	758.00	18,192.00
2 ✓	PAQUETE	SOBRE SACO EXTRA OFICIO CAFE 90 GR 30	4,592.00	9,184.00
4 ✓	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50UD	2,879.00	11,516.00
2 ✓	PAQUETE	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 1	5,855.00	11,710.00
4 ✓	PAQUETE	SOBRE SACO EXTRA OFICIO BL 30X40 C/FU	12,235.00	48,940.00
4 ✓	PAQUETE	SOBRE 1/4 OFICIO BLANCO 80GR 13X19 5	1,001.00	4,004.00
4 ✓	PAQUETE	SOBRE SACO PAGO KRAFT 11X16 50UD TEK	804.00	3,216.00
1 ✓	BOLSA	ELASTICO COLOR BOLSA 1000 GRS. 50/1.5	2,325.00	2,325.00
1 ✓	PAQUETE	ESPIRALES ENCUAD. 08MM NEGRO X 100 UD	2,004.00	2,004.00
72 ✓	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA BIC ORANGE AZUL	149.00	10,728.00
24 ✓	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA BIC ORANGE ROJO	149.00	3,576.00
48 ✓	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N° 2 FABER 1205 REDONDO	132.00	6,336.00
24 ✓	UNIDAD	GOMA BORRAR FACTIS P/LAPIZ P-20 PLAST	239.00	5,736.00
40 ✓	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANS. 48X100 MT. 3M	371.00	14,840.00
10 ✓	UNIDAD	CINTA MASKING 12 X 40 MT 3M REF 2210	348.00	3,480.00
20 ✓	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT 3M REF 2210	519.00	10,380.00
25 ✓	UNIDAD	CINTA MASLING 24 X 40 MT 3M REF 2210	689.00	17,225.00
30 ✓	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT 3M REF 2210	1,320.00	39,600.00
83 ✓	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 1/2-15MM X 12U	230.00	19,090.00
83 ✓	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 3/4- 19MM X 12UN	240.00	19,920.00
42 ✓	CAJA X 12	DOBLE CLIPS NEGROS 1-25MM X 12UN	279.00	11,718.00
12 ✓	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N° 11 AZUL	69.00	828.00
24 ✓	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 25 MT. 3M RE	377.00	9,048.00
30 ✓	PAQUETE	NOTA ADHESIVA PELIKAN MEDIANO 654 CUB	1,239.00	37,170.00
60 ✓	SET	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 38X51 50H	500.00	30,000.00
24 ✓	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB AMARILL	315.00	7,560.00
24 ✓	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	298.00	7,152.00
24 ✓	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 AZUL	298.00	7,152.00
24 ✓	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	298.00	7,152.00
24 ✓	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P. REDONDA3	262.00	6,288.00
24 ✓	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P. REDONDA	262.00	6,288.00
24 ✓	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 781 P. BISELADA	260.00	6,240.00
12 ✓	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO	478.00	5,736.00
12 ✓	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE AZUL	478.00	5,736.00
12 ✓	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ROJO	478.00	5,736.00
1 ✓	UNIDAD	GUILLOTINA METALICA ISOFIT 24X30 CMS	16,674.00	16,674.00
10 ✓	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA SELLODISP	994.00	9,940.00
10 ✓	UNIDAD	PERFORADOR 20 HJ ISOFIT PP-25 NEGRO	1,902.00	19,020.00
1 ✓	UNIDAD	PERFORADOR 70 HJ INDUSTRIAL ADIX NEG	25,301.00	25,301.00
10 ✓	UNIDAD	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 GRIS	2,934.00	29,340.00
20 ✓	UNIDAD	PORTACLIPS MAGNETICO CUADRADO CTE.	284.00	5,680.00
20 ✓	UNIDAD	CLIPS METALICO 28MM ISOFIT PTA. REDONDA	151.00	3,020.00
20 ✓	UNIDAD	CLIPS METALICO 33MM ADIX PTA. REDONDA	254.00	5,080.00
20 ✓	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25HJS	418.00	8,360.00
10 ✓	UNIDAD	ENGRAPADORA NOVUS J-11 MANUAL 53A/6/8	4,015.00	40,150.00
20 ✓	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO SEL	269.00	5,380.00
1 ✓	UNIDAD	REGLA PLASTICA 30 CM. ARTE TOP TRANS	134.00	134.00
5 ✓	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM. HAND	487.00	2,435.00
5 NO	UNIDAD	PLUMON 24 COL. FABER FIESTA	3,094.00	15,470.00
10 ✓	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T. LAPIZ BIC 8 ML.	554.00	5,540.00
4 ✓	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN049AL (950) NEGRO 1200	22,413.00	89,652.00
4 ✓	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN050AL (951) CYAN 700PA	16,874.00	67,496.00
4 ✓	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN051AL (951) MAGENTA 70	16,875.00	67,500.00
4 ✓	UNIDAD	CARTRIDGE HP CN052AL (951) YELLOW 700	16,875.00	67,500.00
10 ✓	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664120 NG L120/L210/L3	5,286.00	52,860.00
5 ✓	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664220 CY L120/L210/L3	5,286.00	26,430.00
5 ✓	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664320 MG L120/L210/L3	5,286.00	26,430.00
5 ✓	UNIDAD	TONER BROTHER TN-1060 DCP1512/HL1110/	19,588.00	97,940.00
5 ✓	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 40 FUNDAS A-4 NE	1,862.00	9,310.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5✓	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO	2,737.00	13,685.00
5✓	UNIDAD	CARPETA C/APRETADOR A-4 ADIX AZUL 611	1,360.00	6,800.00
5✓	UNIDAD	TECLADO+MOUSE KENSINGTON PRO FIT 2.4	17,139.00	85,695.00
2✓	SET	PILA ALCALINA AA X 12 UN. TI	4,931.00	9,862.00
4✓	DISPLAY	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL T	2,466.00	9,864.00
12✓	SET	PILA BATERIA 9V DURACELL	2,247.00	26,964.00
20✓	UNIDAD	PEN DRIVE 8GB MAXELL FLIX	2,463.00	49,260.00
5✓	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA TOSHIBA BLK	39,175.00	195,875.00
2✓	UNIDAD	TIMBRE FECHADOR 4 MM TRODAT 1010 CHIC	2,902.00	5,804.00

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 2295 UNIDAD SEP; ORD: N° 319/2019 LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ"

Sub-Total	2.712.445
Descuento	
Monto Neto	2.712.445
Iva 19%	515.365
Total	3.227.810

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/12/2019
Forma de Despacho LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ", VIVAR N° 2137, CENTRO, CALAMA
Documento de Origen M.I.S. N° 2295 UND. SEP; ORD: N° 319/2019 LICEO A-25
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.






Xuxa San Martín
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



DIRECTORA EJECUTIVA (I)